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Verband des Schweizerischen
Friichte-, Gemiise- und Kartoffelhandels

Name Vorname Funktion _____________Jfma | __puzot |

Amiet, Benno
Anderes, Stefan
Bertholet, Christian
Borboén, Christophe
Borgeat, Olivier
Dudler, Rainer
Gaio, Renzo
Hardegger, Katja
Hess, Jirg

Iseppi, Andrea
Maeder, Roger
Magnollay, Luc
Meuter, Tobias
Moret, Xavier

Neff, Benno
Pellissier, Richard
Perlini, Bruno
Pomara, Francesco
Riquen, Christophe
Sauthier, Stéphane
Seeholzer, Adrian
Wyssenbach, Samuel
Zufferey, Hubert

Vertreter Handel
Vertreter Produktion
Vertreter Handel
Vertreter Produktion
Gaste

Vertreter Produktion
Vertreter Handel
Vertreter Behorden
Vertreter Produktion
Vertreter Handel
Geschaftsstelle
Vertreter Produktion
Vertreter Produktion

Prasident, Vertreter Produktion

Vertreter Handel
Vertreter Produktion
Vertreter Handel
Vertreter Handel
Vertreter Produktion
Vertreter Handel
Vertreter Produktion
Vertreter Handel
Geschaftsstelle SOV

Centre de produits Fruits a pépins de table

GEISER agro.com ag

Inoverde

Interprofession des Fruits et Légumes du Valais

Migros-Genossenschafts-Bund
Bundesamt fiir Landwirtschaft BLW

Iseppi Frutta SA
SWISSCOFEL

Meuter Obstbau Vinelz
Moret Fruits SA

Tobi Seeobst AG

Pellri Sarl

AG fiir Fruchthandel
Coop Genossenschaft

ALPFRUITS SA

Inoverde
Schweizer Obstverband SOV

Produktzentrum Tafelkernobst

3422
9322
1906
1026
1964
9323
8031
3003
9325
7748
3001
1163
3234
1920
9220
1950
4142
4002
1957
1963
6277
3427
6300
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Radtligen-Alchenflih
Egnach
Charrat
Denges
Conthey
Steinach
Zirich

Bern

Roggwil TG
Campascio
Bern

Etoy

Vinelz
Martigny
Bischofszell
Sion
Minchenstein
Basel

Ardon
Vétroz
Kleinwangen
Utzenstorf
Zug



